
ZARZĄDZENIE NR 93/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 11 marca 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877, z 2015 r. poz.238) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmniejszam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2015 rok o kwotę 609.982 zł,
z tego:

1) zmniejszam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 990.394 zł,

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone o kwotę 380.412 zł,

- zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 17/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2015 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 r., (zm. Zarządzenie Nr 
26/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 29/15 
Prezydenta Miasta  Szczecin z dnia 30 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 68/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 74/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2015 r.) wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia,

2) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: B3445A49-7EF5-42BE-9BF0-53CFDAA8D467. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2015 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa 19 360,00 - - - - - 19 360,00 - -

71015 Nadzór budowlany 19 360,00 - - - - - 19 360,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

19 360,00 - - - - - 19 360,00 - -

801 Oświata i wychowanie -990 394,00 -990 394,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -990 394,00 -990 394,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

-990 394,00 -990 394,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 345 107,00 - 308 115,00 - - - 36 992,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 302 960,00 - 302 960,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

302 960,00 - 302 960,00 - - - - - -

85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

510,00 - - - - - 510,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

510,00 - - - - - 510,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

572,00 - - - - - 572,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

572,00 - - - - - 572,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 35 910,00 - - - - - 35 910,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

35 910,00 - - - - - 35 910,00 - -

85295 Pozostała działalność 5 155,00 - 5 155,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

5 155,00 - 5 155,00 - - - - - -

Sygnatura: 20010072732150305102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 93/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 2015 r.

Id: B3445A49-7EF5-42BE-9BF0-53CFDAA8D467. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

15 945,00 - - - - - 15 945,00 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 15 945,00 - - - - - 15 945,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

15 945,00 - - - - - 15 945,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY -609 982,00 -990 394,00 308 115,00 - - - 72 297,00 - -

Sygnatura: 20020072732150305102

Id: B3445A49-7EF5-42BE-9BF0-53CFDAA8D467. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2015 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa 19 360,00 - - - - - 19 360,00 - -

71015 Nadzór budowlany 19 360,00 - - - - - 19 360,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

51 360,00 - - - - - 51 360,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -32 000,00 - - - - - -32 000,00 - -

801 Oświata i wychowanie -990 394,00 -990 394,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -990 394,00 -990 394,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-827 812,00 -827 812,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -142 301,00 -142 301,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -20 281,00 -20 281,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 345 107,00 - 308 115,00 - - - 36 992,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 302 960,00 - 302 960,00 - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

72 560,00 - 72 560,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

122 000,00 - 122 000,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 21 000,00 - 21 000,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 34 400,00 - 34 400,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

510,00 - - - - - 510,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 74,00 - - - - - 74,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 11,00 - - - - - 11,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 425,00 - - - - - 425,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

572,00 - - - - - 572,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

572,00 - - - - - 572,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 35 910,00 - - - - - 35 910,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 35 910,00 - - - - - 35 910,00 - -

85295 Pozostała działalność 5 155,00 - 5 155,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 155,00 - 155,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

15 945,00 - - - - - 15 945,00 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 15 945,00 - - - - - 15 945,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 15 945,00 - - - - - 15 945,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI -609 982,00 -990 394,00 308 115,00 - - - 72 297,00 - -

Sygnatura: 10010040042150305102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 93/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 2015 r.

Id: B3445A49-7EF5-42BE-9BF0-53CFDAA8D467. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie -990 394,00 -990 394,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -990 394,00 -990 394,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -990 394,00 -990 394,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) -990 394,00 -990 394,00 - - - - - - -

Edukacja przedszkolna -990 394,00 -990 394,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY -990 394,00 -990 394,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa 19 360,00 - - - - - 19 360,00 - -

71015 Nadzór budowlany 19 360,00 - - - - - 19 360,00 - -

Urząd Miasta 19 360,00 - - - - - 19 360,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 19 360,00 - - - - - 19 360,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym 19 360,00 - - - - - 19 360,00 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM DOCHODY 19 360,00 - - - - - 19 360,00 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 345 107,00 - 308 115,00 - - - 36 992,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 302 960,00 - 302 960,00 - - - - - -

Urząd Miasta 302 960,00 - 302 960,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 302 960,00 - 302 960,00 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy 302 960,00 - 302 960,00 - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2015 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010014242150305102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 93/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 2015 r.

Id: B3445A49-7EF5-42BE-9BF0-53CFDAA8D467. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 510,00 - - - - - 510,00 - -

Urząd Miasta 510,00 - - - - - 510,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 510,00 - - - - - 510,00 - -

Programy korekcyjno-edukacyjne dla osób stosujących przemoc w rodzinie 510,00 - - - - - 510,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

572,00 - - - - - 572,00 - -

Urząd Miasta 572,00 - - - - - 572,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 572,00 - - - - - 572,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 572,00 - - - - - 572,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 35 910,00 - - - - - 35 910,00 - -

Urząd Miasta 35 910,00 - - - - - 35 910,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 35 910,00 - - - - - 35 910,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców 35 910,00 - - - - - 35 910,00 - -

85295 Pozostała działalność 5 155,00 - 5 155,00 - - - - - -

Urząd Miasta 5 155,00 - 5 155,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 5 155,00 - 5 155,00 - - - - - -

Wspieranie osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne 5 155,00 - 5 155,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 945,00 - - - - - 15 945,00 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 15 945,00 - - - - - 15 945,00 - -

Urząd Miasta 15 945,00 - - - - - 15 945,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 15 945,00 - - - - - 15 945,00 - -

Pomoc dla repatriantów 15 945,00 - - - - - 15 945,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 361 052,00 - 308 115,00 - - - 52 937,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY -609 982,00 -990 394,00 308 115,00 - - - 72 297,00 - -

Sygnatura: 20020014242150305102

Id: B3445A49-7EF5-42BE-9BF0-53CFDAA8D467. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa 19 360,00 - - - - - 19 360,00 - -

71015 Nadzór budowlany 19 360,00 - - - - - 19 360,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym N 19 360,00 - - - - - 19 360,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 19 360,00 - - - - - 19 360,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 360,00 - - - - - 51 360,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -32 000,00 - - - - - -32 000,00 - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI 19 360,00 - - - - - 19 360,00 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 345 107,00 - 308 115,00 - - - 36 992,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 302 960,00 - 302 960,00 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A 302 960,00 - 302 960,00 - - - - - -

Urząd Miasta 72 560,00 - 72 560,00 - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

72 560,00 - 72 560,00 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 230 400,00 - 230 400,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 000,00 - 122 000,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 - 21 000,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 - 3 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 400,00 - 34 400,00 - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 510,00 - - - - - 510,00 - -

Programy korekcyjno-edukacyjne dla osób stosujących przemoc w rodzinie A 510,00 - - - - - 510,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 510,00 - - - - - 510,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74,00 - - - - - 74,00 - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2015 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010000642150305102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 93/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 2015 r.

Id: B3445A49-7EF5-42BE-9BF0-53CFDAA8D467. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 11,00 - - - - - 11,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 425,00 - - - - - 425,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

572,00 - - - - - 572,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 572,00 - - - - - 572,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 572,00 - - - - - 572,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 572,00 - - - - - 572,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 35 910,00 - - - - - 35 910,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców A 35 910,00 - - - - - 35 910,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 35 910,00 - - - - - 35 910,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 35 910,00 - - - - - 35 910,00 - -

85295 Pozostała działalność 5 155,00 - 5 155,00 - - - - - -

Wspieranie osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne A 5 155,00 - 5 155,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 5 155,00 - 5 155,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 155,00 - 155,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 945,00 - - - - - 15 945,00 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 15 945,00 - - - - - 15 945,00 - -

Pomoc dla repatriantów A 15 945,00 - - - - - 15 945,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 15 945,00 - - - - - 15 945,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 15 945,00 - - - - - 15 945,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 361 052,00 - 308 115,00 - - - 52 937,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie -990 394,00 -990 394,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -990 394,00 -990 394,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E -990 394,00 -990 394,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -990 394,00 -990 394,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -827 812,00 -827 812,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -142 301,00 -142 301,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020000642150305102

Id: B3445A49-7EF5-42BE-9BF0-53CFDAA8D467. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy -20 281,00 -20 281,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI -990 394,00 -990 394,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -609 982,00 -990 394,00 308 115,00 - - - 72 297,00 - -

Sygnatura: 30030000642150305102

Id: B3445A49-7EF5-42BE-9BF0-53CFDAA8D467. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Przedkładany projekt Zarządzenia w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2015 rok wprowadza
zmiany w zakresie dochodów i wydatków na zadania finansowane dotacjami celowymi.

Zmiany wprowadzone zostały na podstawie:

1. Zarządzenia Nr 76/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 18 lutego 2015 r. (pismo z
dnia 19.02.2015 r. znak FB-1.3111.35.2.2015.AM), na podstawie którego zwiększa się dotację
celową na zadania zlecone powiatu w dziale 710 - Działalność usługowa, rozdziale 71015 -
Nadzór budowlany o kwotę 51.360 zł z przeznaczeniem na odprawy emerytalne.

2. Zarządzenia Nr 64/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 13 lutego 2015 r. (pismo z
dnia 13.02.2015 r. znak FB-1.3111.33.3.2015.JŻ), na podstawie którego ustalone zostały dla
Miasta Szczecina kwoty dotacji celowych z budżetu państwa wynikające z ustawy budżetowej
na 2015 rok - w stosunku do kwot określonych w projekcie ustawy na 2015 rok zmniejszono
dotację celową na zadania zlecone powiatu w dziale 710 - Działalność usługowa, rozdziale
71015 - Nadzór budowlany o kwotę 32.000 zł.

3. Zarządzenia Nr 90/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 23 lutego 2015 r. (pismo z
dnia 24.02.2015 r. znak FB-1.3111.10.6.2015.NK) - zwiększenie dotacji celowej na zadania
zlecone powiatu w dziale 852 - Pomoc społeczna, z tego:
- w rozdziale 85213 - składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej - zwiększenie o kwotę 572 zł z
przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne cudzoziemcom, posiadającym
status uchodźcy;
- w rozdziale 85231 - Pomoc dla cudzoziemców o kwotę 35.910 zł z przeznaczeniem na pomoc
dla cudzoziemców.

4. Zarządzenia Nr 89/2015 z dnia 23 lutego 2015 r. (pismo z dnia 24 lutego 2015 r. znak: FB-
1.3111.11.7.2015.NK) - zwiększenie dotacji celowej na zadanie zlecone powiatu w dziale 852 -
Pomoc społeczna, rozdziale 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie
o kwotę 510 zł, z przeznaczeniem na realizację programów oddziaływań korekcyjno-
edukacyjnych dla osób stosujących przemoc w rodzinie.

5. Zarządzenia Nr 92/2015 z dnia 24 lutego 2015 r. (pismo z dnia 25 lutego 2015 r. znak: FB-
1.3111.26.3.2015.AM) - zwiększenie dotacji celowej na zadanie zlecone powiatu (z rez. cel. b.p.
poz. 13) w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85334 –
Pomoc dla repatriantów o kwotę 15.945 zł, z przeznaczeniem na realizację wypłat pomocy
finansowej repatriantom.

6. Zarządzenia Nr 100/2015 z dnia 25 lutego 2015 r. (pismo z dnia 26 lutego 2015 r. znak: FB-
1.3111.43.2.2015.JŻ) - zwiększenie dotacji celowej na zadanie zlecone gminie w dziale 852 -
Pomoc społeczna, rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia o kwotę 302.960 zł, z przeznaczeniem
na sfinansowanie działalności ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

7. Zarządzenia Nr 99/2015 z dnia 25 lutego 2015 r. (pismo z dnia 27 lutego 2015 r. znak: FB-
1.3111.14.7.2015.NK) - zwiększenie dotacji celowej na zadanie zlecone gminie w dziale 852 -
Pomoc społeczna, rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 5.155 zł, z przeznaczeniem
na realizację rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia
pielęgnacyjnego.

8. Wniosku Wydziału Oświaty z dnia 24 lutego 2015 r. (znak: WOś-V.3026.13.2015.BWS w
nawiązaniu do pisma Kuratorium Oświaty w Szczecinie) - zmniejszenie dotacji celowej na
zadania własne w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 990.394 zł, przeznaczonej na

Id: B3445A49-7EF5-42BE-9BF0-53CFDAA8D467. Podpisany Strona 1



dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego.

Id: B3445A49-7EF5-42BE-9BF0-53CFDAA8D467. Podpisany Strona 2




